TERESINA - PI

10

Sexta-feira, 05 de setembro de 2008 - Nº 170

PROCESSO: N.º 902/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE JOCA MARQUES-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 21/08/2008.

Teresina, 21 de agosto de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 003 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): HIDROENGE-HIDRÁULICA E ENGENHARIA LTDA, empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 23.622.491/0001-08.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 002/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 680/2008.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE UMA ÁREA NO QUARTEL
DO COMANDO GERAL PARA SEDE DA COORDENADORIA DE GERENCIAMENTO
DE CRISES E DIREITOS HUMANOS, NA CIDADE DE TERESINA-PI, COM ÁREA DE
CONSTRUÇÃO DE 324,18 M².

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:22/08/2008.

Teresina, 22 de agosto de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 051 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): HIDROENGE-HIDRÁULICA E ENGENHARIA LTDA, empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 23.622.491/0001-08.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 005/SSP-PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 685/2008.

OBJETO: REFORMA DAS INSTALAÇÕES DO AUDITÓRIIO DO QUARTEL DO
COMANDO GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ, COM SEDE EM TERESINA,
CAPITAL DO ESTADO, SITUADO NA AVENIDA HIGINO CUNHA, Nº1750, BAIRRO
ILHOTAS, PARA FINS DE ATENDER AO CONVÊNIO SENASP/MJ Nº380/2007.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22 de agosto de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 041 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): F.R CONSTRUÇÕES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o
nº 08203332/0001-85.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 041/SSP-PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 911/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PARNAÍBA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22 de agosto de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 045 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA J. COELHO LTDA, empresa inscrita no CNJP
02.989.098/0001-87.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 045/SSP-PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 915/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PAVUSSU.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22 de agosto de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 046 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): BELTECH CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA, empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 35.134.154/0001-50.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 046/SSP-PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 916/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE RIACHO FRIO-PI.